

BR.0012.2.6.2018

**PROTOKÓŁ NR 6/2018
Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 4.10.2018 r. W GODZ. 13⁰⁰ - 13⁴⁷**

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2).*

Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia.
4. Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Wałeckim – materiał sesyjny.
5. Informacja na temat naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2018/2019 – materiał sesyjny.
6. Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych podległych powiatowi - materiał sesyjny.
7. Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2018 – materiał sesyjny.
8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018 – materiał sesyjny.
9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu:
 - a) projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021”
10. Sprawy bieżące
11. Wolne wnioski i zapytania.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. pkt 1.

Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Izabela Krajnik. Przywiała przybyłych gości.

Ad. pkt 2.

Stwierdzenie quorum.

Prowadząca posiedzenie Komisji na podstawie listy obecności stwierdziła quorum. Na stan ogólny 8 członków Komisji , obecnych 5 radnych. Nieobecni na posiedzeniu Komisji radni: Justyna Ryder, Elżbieta Rębecka- Sabak i Bogdan Białas.

Wobec stwierdzonego quorum Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje.

O godz. 13.02. na posiedzenie Komisji przybywa radna Elżbieta Rębecka- Sabak. Na stan ogólny 8 członków Komisji , obecnych 6 radnych.

Ad. pkt 3.

Przedstawienie porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Komisji, stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.*

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji przeszła do kolejnego punktu porządku posiedzenia.

Ad. pkt 4.

Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Waleckim – materiał sesyjny.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Informację na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Waleckim.

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 6 radnych, przy 6 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach wstrzymujących Informacja na temat bieżącej sytuacji ochrony zdrowia w Powiecie Waleckim została przyjęta jednogłośnie.

Ad. pkt 5

Informacja na temat naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2018/2019 – materiał sesyjny.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Informację na temat naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2018/2019

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 6 radnych, przy 6 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach wstrzymujących Informacja na temat naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2018/2019 – została przyjęta jednogłośnie.

Ad. pkt.6

Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych podległych powiatowi - materiał sesyjny.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Informację Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych podległych powiatowi

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 6 radnych, przy 6 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach wstrzymujących Informacja na temat aktualnego stanu zatrudnienia nauczycieli w szkołach ponadgimnazjalnych podległych powiatowi została przyjęta jednogłośnie.

O godz. 13.19 posiedzenie Komisji opuszcza Jolanta Wegner Wicestarosta Walecki.

Ad. pkt 7

Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2018 – materiał sesyjny.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Informację Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2018

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 6 radnych, przy 6 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach wstrzymujących Informacja na temat prac remontowo – modernizacyjnych przeprowadzonych w szkołach podległych powiatowi w roku 2018 została przyjęta jednogłośnie.

Ad. pkt 8

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018 – materiał sesyjny.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018.

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 6 radnych, przy 6 głosach za, 0 głosach przeciw, 0 głosach wstrzymujących się Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018

O godz. 13.21 z posiedzenia Komisji wychodzą Dyrektorzy Szkół oraz Piotr Suchojad Naczelnik Wydziału ED.

Ad. pkt 9

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu:

a) projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021”

O godz. 13.38 na posiedzenie Komisji wchodzi Jolanta Wegner Wicestarosta Wałecki.

O godz. 13.43 posiedzenie Komisji opuszcza radna Danuta Kęsek. Na stan ogólny 8 członków Komisji , obecnych 5 radnych.

Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021”

W wyniku głosowania Komisja na stan obecnych 5 radnych , przy 4 głosach za, 0 głosach przeciw, 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021”

Ad. pkt 10.

Sprawy bieżące.

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano.

Ad. pkt 11.

Wolne wnioski i zapytania.

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano

Ad.pkt.12.

Zakończenie posiedzenia

Wobec braku innych głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku Przewodnicząca Komisji o godz. 13⁴⁷ zamknęła posiedzenie Komisji.

* - Załączniki do wglądu na samodzielnym stanowisku ds. obsługi Rady Powiatu Starostwa Powiatowego w Wałczu

Na tym protokół zakończono.

**Przewodnicząca Komisji Edukacji
i Spraw Społecznych**

/-/ Izabela Krajnik

Protokołowała:

Inspektor

ds. obsługi Rady Powiatu

Kinga Kanduła